
Číslo související rámcové dohody: 02PU-002245 (dále jen „rámcová dohoda“) 
Číslo dílčí objednávky: 04PU-001854 MH 12 

Ze dne: 13. 7. 2023

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Praha
Adresa: Brankovícká 337, 280 02 Kolín 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Sdružení G.O.O.S.E.
Adresa:Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 
IČO: 03498999 
DIČ: CZ03498999

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme: sekání travních porostů na 
celé oblasti Mnichovo Hradiště dle uzavřené smlouvy.
Dle aktualizovaného opatření ze dne 24.5.2023 mají být vybrané RD věetně této
revidovány v rámci s přijatými interními opatřeními organizace. Vzhledem k tomu, že 
na I.třídách i na D10 nelze v rámci dodržení bezpečnosti provozu omezit sekání travních 
porostů, objednávám II. seě na oblasti Mnichovo Hradiště. Úseky, které byly sekány 
v počátcích I. seče začínají být opakovaně zarostlé.

Místo dodání: silnice I. tříd a dálnice Il.kategorie, oblast Mnichovo Hradiště
Sil. 1/9 km 0,0-43,68 ; sil. 1/16 km 53,89-104,9 ; sil.I/38 km 16,59-50 ; D10 km 3,72-66,13.

Termín dodání: 31.8. 2023

Další informace pro dodavatele : Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že
1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval

v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, 
pokud jejich účastna Plnění bude vyšší než 10% Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí 
svého sídla na území Ruské federace,

2) Nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše 
specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50% přímo či 
nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou 
osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly 
sčítají,

3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat 
jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či 
právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,



4) Osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č.69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. Ve smyslu přímo 
použitelných nařízeních EU (zejména Nařízení Rady EU č.269/2014 ze dne 17. března 
2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím 
územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU 
č.208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům, vzhledem k situaci na Ukrajině, nevzniklo právo na převod 
finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od RSD za plnění.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 3 966 781,00 / 4 799 805,01

Další informace pro dodavatele: Před započetím prací zhotovitel pošle HMG. Předpokládaný 
začátek Il.seče -  3. 7. 2023 . Podmínkou pro započetí II. seče je ukončení a předání prací 
z předchozí objednávky.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Příloha č. 1 -  Soupis služeb

P ODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, 
VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal:
Datum: 14.07.2023 10:36:02 +02:00

Digitálně podepsal

Datum: 2023.07.17 
13:58:58+02'00'



Rámcová dohoda 02PU -002245 - Soupis služeb - k o b j.M H 12  - dílčí objednávka č .04PU -000xxx-M H 12
S T C  kra - o b la s t S E V E R O V Ý C H O D  k o s e n í tra v n íc h  p o ro stů

Č ís lo
p o lo ž k y

K ó d  p o lo ž k y  
H e lio s

N á zev p o lo ž k y  
p o p is  p o lo ž k y

M ě rn á
je d n o tk a

P ře d p o k lá d a n ý  
p o č e t M J

je d n o tk o v á  c e n a  
(v  K č  bez DP H)

in v e s to rs k á
c e n a

(v  K č  be z  DPH)

K.

Datum: 14.0' ing^^áic^f^žDftz-ppH? ■ nn 3 966 781 ,00

DPH v  K č 833 024,01

In v e s to rs k á  c e n a  v  K č  v č e tn ě  DPH 4 799 805,01

Digitálně
podepsal

Datum: 
2023.07.17 
13:59:5 2 + 02 '00 '


